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Zamawiający:
Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Logistyki i Magazynowania
ul. E. Estkowskiego 6
61-755 Poznań

	
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:



	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena PLN netto/brutto cz. I
	Cena PLN netto/brutto cz. II

	1.
	
MEDICOVERSPORT SP. Z O.O. 
00-807 Warszawa
Aleje Jerozolimskie 96
	
556 188,89

600 684,00 

	
403 536,11 

435 819,00 


	2.
	Benefit Systems Spółka Akcyjna 
Plac Europejski 2 
00-844 Warszawa
	739 922,70

799 116,50

	451 960,94

488 117,82 
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